Vereador Fabrício Duarte Holovka

I -  RELATÓRIO
Trata-se de projeto de lei ordinária de iniciativa do Chefe do Poder Executivo 

que visa obter autorização do Poder Legislativo para contratação de operação de 
crédito junto à Caixa Econômica Federal, no valor de até R$ 2.631.391,17 (dois 
milhões, seiscentos e trinta e um mil, trezentos e noventa e um reais e dezessete 
centavos).

A proposição veio acompanhada de justificativa, solicitação de financiamento, 
memorando da Assessoria de Planejamento, minuta de projeto de lei e cronograma 
de desembolso, tendo sido solicitado o regime de urgência para o trâmite da